2020年 6月 5日（金）

京都教育大学地域スポーツクラブ（KYO2クラブ）会員・保護者様

京都教育大学地域スポーツクラブ

令和２年度 KYO2クラブ活動開始日について（続報）

 平素より、KYO2クラブの運営にご理解・ご協力をいただき感謝申し上げます。
先日（6月 2日）より、京都教育大学において、前期対面授業が開始いたしました。当初、

会員の皆様には前期対面授業の 2週間後より KYO２クラブの活動を再開するとお伝えして
おりましたが、現在京都市の小学校の部活動が当面の間禁止されていることを考慮し KYO2
クラブの小学生対象教室についても、活動再開日を更に延期することを決定致しました。

 今後は、京都市の小学校の部活動に関する状況を踏まえ、教室活動開始日を検討していき
ます。決定しましたら会員の皆様には速やかに再度ご連絡させて頂きます。

 なお、ランニング教室につきましては、会員様が成人に限定されていることから、大学
と協議したうえで、7月上旬を目途に開始したいと考えております。
 ランニング教室の会員様には、6月中旬に活動に関する詳細事項を再度ご連絡させて頂き
ます。

 度重なる変更で、教室会員の皆様には大変ご迷惑をおかけし申し訳ございません。今後
も社会情勢に応じてさらなる変更がなされる場合がございますが、何卒ご理解・ご協力の
ほどよろしくお願いします

KYO2クラブ事務局
メールアドレス：spoclub@kyokyo-u.ac.jp